
 

 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด  

เรื่อง ขยายเพดานเงินฝากออมทรัพยแ์ละออมทรัพย์พิเศษ พ.ศ. 2567 
--------------------------------- 

 ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ได้ดำเนินการมาเป็นระยะเวลา 30 ปี 
ในปี 2567 เพื่อเป็นการส่งเสริมการออมเงินให้กับสมาชิก ตามวัตถุประสงค์ของสหกรณ์ ซึ่งสมาชิกเห็นว่า       
สหกรณ์เป็นแหล่งออมเงินที ่มีความมั ่นคงปลอดภัย และสร้างผลตอบแทนได้ดีกว่าการฝากเงินในสถาบัน                 
การเงินทั่วไป อาศัยอำนาจตามความในข้อ 13 และข้อ 83 (2) ของข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี จำกัด พ.ศ. 2560 ประกอบกับมติคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 30 (พ.ศ. 2567) ในการประชุมครั้งที่ 8/2567 เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2567                  
จึงออกประกาศขยายเพดานเงินฝากออมทรัพย์และออมทรัพย์พิเศษ ต่อเดือน ดังนี้   

ประเภทเงินฝาก ปัจจุบัน ปรับใหม่ 

ออมทรัพย์ 100,000 บาท 300,000 บาท 
ออมทรัพย์พิเศษ 10,000 บาท 30,000 บาท 
ออมทรัพย์พิเศษ 2 20,000 บาท 30,000 บาท 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2567 หากพ้นระยะเวลาที่กำหนด หรือ
สหกรณ์รับฝากเงินได้ครบตามวงเงินดังกล่าวแล้ว ให้สหกรณ์ปฏิบัติตามประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี จำกัด เรื่อง หลักเกณฑ์การเปิดบัญชีเงินฝากและการรับฝากเงินบัญชีออมทรัพย์และออมทรัพย์
พิเศษ พ.ศ. 2563  

ทั้งนี ้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2567  เป็นต้นไป 

  ประกาศ ณ วันที่ 30 สิงหาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 

(นายพิรุณ กล้าหาญ) 
ประธานกรรมการดำเนินการ  

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด  
ชุดที่ 30 (พ.ศ. 2567) 


